Evagdisc

Shiafe

12.10.

19.10..
26.10..

31.10.
02.11.
09.11.
11.11.
15.11.

16.11.
19.11.

23.11.

30.11.

Kreise und Gruppen:

14.00

9.00
9.30

9.30
9.30
9.30
17.00
17.00

9.30
9.30

ab 14.00

9.30

9.30

Mannerwerk:
Frauenhilfe:
Mitterkreis:

Kinderchor
Kirchenchor:
Posaunenchor:

Bibelstunden:

21.11. 15.00 Grof3 Duben
26.11. 15.00 Mulkwitz

ne Kirchengemande

Friedensstr. 68, D-02959 Schleife
Tel. & Fax: (035773)76211
E-mail: ev.kg.schleife@web.de
Kirchenbiro:

Di. 9-12 Uhr, Do. 15-18 Uhr

Herzliche Einladung!

Gottesdienst (Verabschiedung von
Pfarrerehepaar Menzel, anschlie3end
Kaffeetrinken und GrufRrunde)
Gottesdienst
Abendmahlsgottesdienst (mit Traubensaft
zum Kirchweihfest)
Gottesdienst zum Reformationsfest
Abendmahlsgottesdienst (mit Wein)
Gottesdienst
Martinsspiel in der Schleifer Kirche
anschlieend Laternenumzug zum Kindergarten
Hubertusmesse
mit dem Parforcehorncorps "Diana" Gerae.V.
Gottesdienst
Abendmabhlsgottesdienst (mit Traubensatt)
zum Bul3- und Bettag
Hausabendmahlsfeiern
(bei Bedarf bitte im Kirchenbiiro melden)
Abendmabhlsgottesdienst (mit Wein)
zum Ewigkeitssonntag
Gottesdienst mit Taufgedenken

05.11.,18.30
12.11., 14.30
12.11., 19.30

mittwochs 15.30
donnerstags 19.30
dienstags 19.30

17.00 Halbendorf
17.00 Mihlrose

Haus- u. StraRensammlung
vom 14.11. - 23.11.2003

in der Evangelischen Kirche der
schlesischen Oberlausitz

fur die

Sozial-diakonische Jugendarbeit

Zuwendung und Begleitung kosten
Zeit und Geld. Bitte empfangen Sie
Unsere Sammlerinnen und Samm-
ler, die zu Ihnen kommen,
freundlich.

Fur Ihre Hilfe und Unterstitzung
Danken wir Thnen.

Blchertisch in der Kirche
Unser Bichertisch hat vor und
nach dem Gottesdienst fiir Sie
gedffnet: am 2.11., 15.11., 16.11.
und 30.11.03

Einladung aus dem Martinshof
Pfarrer Loyal schreibt:

In diesem Jahr wird der Martinshof
105 Jahre alt. Gleichzeitig
begehen wir das europaische Jahr
des Menschen mit Behinderungen.
Seit vielen Jahren nehmen Sie und
andere in lhrem Umfeld Anteil an
dem Geschehen im Martinshof.
Daftir méchten wir Ihnen einmal
anders danken. Wir laden Sie zu
einem Abend der Begegnung ein.
Dazu erwarten wir Sie am Montag,
den 27.10.03 um 19 Uhr in
Weilwasser in der Winterkirche,
Kirchplatz..., wir freuen uns auch,
wenn Sie Freunde mitbringen!


http://14.11.-23.11.
http://ev.kg.schleife@web.de

