

# Evangelische Kirchengemeinde Schleife

Friedensstr. 68, D-02959 Schleife  
**Tel. & Fax:** (035773)76211  
**E-mail:** [ev.kg.schleife@web.de](mailto:ev.kg.schleife@web.de)  
**Kirchenbüro:**  
Di. 9-12 Uhr, Do. 15-18 Uhr



## Herzliche Einladung!

<b>12.10.</b>	<b>14.00</b>	<b>Gottesdienst</b> (Verabschiedung von Pfarrerehepaar Menzel, anschließend Kaffeetrinken und Grußrunde)
19.10..	<b>9.00</b>	Gottesdienst
26.10..	9.30	Abendmahlsgottesdienst (mit Traubensaft zum Kirchweihfest)
31.10.	9.30	Gottesdienst zum Reformationsfest
02.11.	9.30	Abendmahlsgottesdienst (mit Wein)
09.11.	9.30	Gottesdienst
<b>11.11.</b>	<b>17.00</b>	<b>Martinsspiel in der Schleifer Kirche</b> anschließend Laternenumzug zum Kindergarten
<b>15.11.</b>	<b>17.00</b>	<b>Hubertusmesse</b> mit dem Parforcehorncorps "Diana" Gera e.V.
16.11.	9.30	Gottesdienst
19.11.	9.30	Abendmahlsgottesdienst (mit Traubensaft) zum Buß- und Betttag
ab 14.00		Hausabendmahlsfeiern (bei Bedarf bitte im Kirchenbüro melden)
23.11.	9.30	Abendmahlsgottesdienst (mit Wein) zum Ewigkeitssonntag
30.11.	9.30	Gottesdienst mit Taufgedenken

### Kreise und Gruppen:

Männerwerk:	05.11., 18.30
Frauenhilfe:	12.11., 14.30
Mütterkreis:	12.11., 19.30
Kinderchor	mittwochs 15.30
Kirchenchor:	donnerstags 19.30
Posaunenchor:	dienstags 19.30

### Bibelstunden:

21.11.	15.00	Groß Düben	17.00	Halbendorf
26.11.	15.00	Mulkwitz	17.00	Mühlrose

**Haus- u. Straßensammlung**  
vom 14.11. - 23.11.2003  
in der Evangelischen Kirche der schlesischen Oberlausitz  
für die Sozial-diakonische Jugendarbeit

Zuwendung und Begleitung kosten Zeit und Geld. Bitte empfangen Sie Unsere Sammlerinnen und Sammler, die zu Ihnen kommen, freundlich.  
Für Ihre Hilfe und Unterstützung Danken wir Ihnen.

**Büchertisch in der Kirche**  
Unser Büchertisch hat vor und nach dem Gottesdienst für Sie geöffnet: am 2.11., 15.11., 16.11. und 30.11.03

**Einladung aus dem Martinshof**  
Pfarrer Loyal schreibt:  
In diesem Jahr wird der Martinshof 105 Jahre alt. Gleichzeitig begehen wir das europäische Jahr des Menschen mit Behinderungen. Seit vielen Jahren nehmen Sie und andere in Ihrem Umfeld Anteil an dem Geschehen im Martinshof. Dafür möchten wir Ihnen einmal anders danken. Wir laden Sie zu einem Abend der Begegnung ein. Dazu erwarten wir Sie am Montag, den 27.10.03 um 19 Uhr in Weißwasser in der Winterkirche, Kirchplatz..., wir freuen uns auch, wenn Sie Freunde mitbringen!